CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

GUAPÉ/MG EDITAL Nº 01/2023

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS(AS) CARGOS/FUNÇÕES PARA O

QUADRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

GUAPÉ/MG – EDITAL Nº 01/2023

EXTRATO RETIFICAÇÃO Nº 02

O Exmo. Sr.  Nelson Alves Lara, DD. Prefeito do Município de Guapé, torna público a

disponibilização da Retificação nº 02, referente ao Edital nº 01/2023 do Concurso Público do

Município de Guapé/MG e esclarece que o extrato será afixado no Quadro de Avisos e Publicações

da Prefeitura Municipal de Guapé/MG. A Retificação nº 02 será publicada, em sua íntegra, no

endereço eletrônico: novo.ibgpconcursos.com.br.

Guapé, 29 de setembro de 2023.

NELSON ALVES LARA

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPÉ

http://www.ibgpconcursos.com.br/

		2023-10-02T08:48:55-0300
	VINICIUS LAUDARES AVILA GOMES LEITE DE OLIVEIRA:12341768660